
Bib Name Bodovi Bib Name Bodovi

Djevojčice 5.-6. razred

1. OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA - ZAPREŠIĆ 25
229 Mara IVIĆ 5
227 Ana CERINSKI 7
230 Jana STRAHONJA 13

2. OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 25
252 Mila JURIĆ 2
251 Petra PRĐUN 9
254 Olja JELEN 14

3. OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC - KARLOVAC 26
273 Valentina LINARES 3
279 Lara BRKLJAČIĆ 6
278 Lucija LUKEŽIĆ ŠTEDUL 17

4. OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA - 35
249 Veronika ŠANTIĆ 1
246 Ana MATIĆ 11
247 Dora KRALJEVIĆ 23

5. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA - KUTINA 67
261 Eva LABUS 8
265 Tara BAKSA 16
262 Jana RADIĆ 43

6. OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE - 76
202 Loreta KLARIĆ 19
208 Petra GRBIĆ 20
203 Chiara ČIKLIĆ 37

7. OSNOVNA ŠKOLA KAŠTANJER PULA 81
298 Elena VOJNIKOVIĆ 10
299 Vida ŠAJATOVIĆ 32
297 Sara ŠTIMAC 39

8. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 82
679 Ana IVANOVIĆ 25
678 Lucia ZALOVIĆ 26
681 Ana LESIĆ 31

9. OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 84
235 Tina HERCEG 22
234 Lorena BALIJA 29
232 Lana HERCEG 33

10. OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR ĐAKOVO 98
268 Elena MATIĆ 12
271 Petra BISTROVIĆ 41
270 Nina PENC 45

11. OSNOVNA ŠKOLA SVETI MATEJ - VIŠKOVO 107
237 Lena STOJAK 34
240 Roberta JELOVICA 35
239 Morena JELOVICA 38

12. KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA SVETE URŠULE - 107
217 Sofija PETRIČEVIĆ 21
216 Marta HUTINSKI 27
214 Monika GERBUS 59

13. OSNOVNA ŠKOLA VODICE 117
244 Vida PAJIĆ 24
243 Ana MARJANOVIĆ 28
242 Bepina TARLE 65

14. III. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 121
224 Gabi DOVEČER 15
225 Greta DOVEČER 42
219 Mia PAVLIC 64

15. OSNOVNA ŠKOLA VELA LUKA 125
290 Rita MARINOVIĆ 4
291 Dora DRAGOJEVIĆ 50
285 Cvita ŽUVELA 71

16. OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 151
293 Stela REGJO 47
294 Lota LAŠTRE 51
295 Eva BABIĆ 53

17. OSNOVNA ŠKOLA ROVIŠĆE 169
258 Karla TUNIĆ 46
255 Roberta JOZIĆ 54
257 Matea SUDAŠ 69

18. OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA - POŽEGA 184
263 Ema VIDOVIĆ 52
267 Naomi PETRANOVIĆ 60
266 Leonarda KRAJNOVIĆ 72

19. OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ - S. 185
703 Cvita MARIĆ 48
701 Barbara KOKOT 63
700 Lucija PRIBUDIĆ 74

20. OSNOVNA ŠKOLA FRA BERNARDINA TOME 190
283 Pia LEŠIĆ 57
280 Dora ŠUMANOVAC 58
281 Anja LEŠIĆ 75

21. OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 194
209 Rita OREŠKOVIĆ 61
212 Lara STRUČIĆ 66
211 Mia RUKAVINA 67

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 09:11:44 Poreč, 26/11/2024



Rank Ime i prezime Klub Time Bodovi

Djevojčice 5.-6. razred
1. 249 Veronika ŠANTIĆ OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA - ZAGREB 02:45,57 1
2. 252 Mila JURIĆ OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 02:47,96 2
3. 273 Valentina LINARES OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC - KARLOVAC 02:48,02 3
4. 290 Rita MARINOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VELA LUKA 02:54,95 4
5. 229 Mara IVIĆ OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA - ZAPREŠIĆ 02:56,69 5
6. 279 Lara BRKLJAČIĆ OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC - KARLOVAC 02:58,51 6
7. 227 Ana CERINSKI OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA - ZAPREŠIĆ 02:58,72 7
8. 261 Eva LABUS OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA - KUTINA 02:58,77 8
9. 251 Petra PRĐUN OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 03:02,71 9

10. 298 Elena VOJNIKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA KAŠTANJER PULA 03:03,49 10
11. 246 Ana MATIĆ OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA - ZAGREB 03:05,53 11
12. 268 Elena MATIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR ĐAKOVO 03:05,82 12
13. 230 Jana STRAHONJA OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA - ZAPREŠIĆ 03:07,19 13
14. 254 Olja JELEN OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 03:07,44 14
15. 224 Gabi DOVEČER III. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 03:08,01 15
16. 265 Tara BAKSA OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA - KUTINA 03:08,07 16
17. 278 Lucija LUKEŽIĆ ŠTEDUL OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC - KARLOVAC 03:08,80 17
18. 272 Maja FRKETIĆ OSNOVNA ŠKOLA DUBOVAC - KARLOVAC 03:08,94 18
19. 202 Loreta KLARIĆ OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE - ZADAR 03:10,11 19
20. 208 Petra GRBIĆ OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE - ZADAR 03:10,24 20
21. 217 Sofija PETRIČEVIĆ KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA SVETE URŠULE - VARAŽDIN 03:10,33 21
22. 235 Tina HERCEG OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 03:10,39 22
23. 247 Dora KRALJEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA - ZAGREB 03:11,30 23
24. 244 Vida PAJIĆ OSNOVNA ŠKOLA VODICE 03:12,39 24
25. 679 Ana IVANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 03:12,78 25
26. 678 Lucia ZALOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 03:14,46 26
27. 216 Marta HUTINSKI KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA SVETE URŠULE - VARAŽDIN 03:15,11 27
28. 243 Ana MARJANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VODICE 03:15,32 28
29. 234 Lorena BALIJA OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 03:15,53 29
30. 245 Nesa Lena VUJIČIĆ OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA - ZAGREB 03:15,65 30
31. 681 Ana LESIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 03:15,96 31
32. 299 Vida ŠAJATOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA KAŠTANJER PULA 03:17,26 32
33. 232 Lana HERCEG OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 03:17,40 33
34. 237 Lena STOJAK OSNOVNA ŠKOLA SVETI MATEJ - VIŠKOVO 03:17,86 34
35. 240 Roberta JELOVICA OSNOVNA ŠKOLA SVETI MATEJ - VIŠKOVO 03:17,91 35
36. 680 Hana RADOVANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA 03:18,22 36
37. 203 Chiara ČIKLIĆ OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE - ZADAR 03:18,25 37
38. 239 Morena JELOVICA OSNOVNA ŠKOLA SVETI MATEJ - VIŠKOVO 03:18,25 38
39. 297 Sara ŠTIMAC OSNOVNA ŠKOLA KAŠTANJER PULA 03:19,08 39
40. 228 Christivie ČEŠNOVAR OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA - ZAPREŠIĆ 03:20,15 40
41. 271 Petra BISTROVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR ĐAKOVO 03:20,18 41
42. 225 Greta DOVEČER III. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 03:20,21 42
43. 262 Jana RADIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA - KUTINA 03:20,35 43
44. 667 Sara ČUBRILO OSNOVNA ŠKOLA KAŠTANJER PULA 03:21,98 44
45. 270 Nina PENC OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR ĐAKOVO 03:22,52 45
46. 258 Karla TUNIĆ OSNOVNA ŠKOLA ROVIŠĆE 03:22,73 46

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 09:11:24 sati Poreč, 26/11/2024



Rank Ime i prezime Klub Time Bodovi
47. 293 Stela REGJO OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 03:22,81 47
48. 703 Cvita MARIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ - S. BROD 03:22,89 48
49. 269 Nera PERKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR ĐAKOVO 03:22,96 49
50. 291 Dora DRAGOJEVIĆ OSNOVNA ŠKOLA VELA LUKA 03:23,03 50
51. 294 Lota LAŠTRE OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 03:23,94 51
52. 263 Ema VIDOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA - POŽEGA 03:24,99 52
53. 295 Eva BABIĆ OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 03:25,05 53
54. 255 Roberta JOZIĆ OSNOVNA ŠKOLA ROVIŠĆE 03:25,66 54
55. 296 Karolina FONSECA OSNOVNA ŠKOLA SPINUT - SPLIT 03:26,07 55
56. 259 Matija ŽILIĆ OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA - KUTINA 03:26,75 56
57. 283 Pia LEŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA FRA BERNARDINA TOME LEAKOVIĆA - BOŠNJACI 03:26,80 57
58. 280 Dora ŠUMANOVAC OSNOVNA ŠKOLA FRA BERNARDINA TOME LEAKOVIĆA - BOŠNJACI 03:27,65 58
59. 214 Monika GERBUS KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA SVETE URŠULE - VARAŽDIN 03:28,09 59
60. 267 Naomi PETRANOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA - POŽEGA 03:28,87 60
61. 209 Rita OREŠKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 03:29,11 61
62. 231 Petra LJUBEJ OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 03:29,36 62
63. 701 Barbara KOKOT OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ - S. BROD 03:31,31 63
64. 219 Mia PAVLIC III. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 03:33,25 64
65. 242 Bepina TARLE OSNOVNA ŠKOLA VODICE 03:33,71 65
66. 212 Lara STRUČIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 03:33,79 66
67. 211 Mia RUKAVINA OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 03:36,86 67
68. 226 Ida LEVAČIĆ III. OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVEC 03:37,71 68
69. 257 Matea SUDAŠ OSNOVNA ŠKOLA ROVIŠĆE 03:38,87 69
70. 253 Leona LUGOMER OSNOVNA ŠKOLA "VLADIMIR NAZOR" KRIŽEVCI 03:39,54 70
71. 285 Cvita ŽUVELA OSNOVNA ŠKOLA VELA LUKA 03:39,83 71
72. 266 Leonarda KRAJNOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA - POŽEGA 03:40,38 72
73. 236 Ilaria JAGANJAC OSNOVNA ŠKOLA SVETI MATEJ - VIŠKOVO 03:40,78 73
74. 700 Lucija PRIBUDIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ - S. BROD 03:41,67 74
75. 281 Anja LEŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA FRA BERNARDINA TOME LEAKOVIĆA - BOŠNJACI 03:45,08 75
76. 282 Magdalena DŽINIĆ OSNOVNA ŠKOLA FRA BERNARDINA TOME LEAKOVIĆA - BOŠNJACI 03:45,44 76
77. 210 Lisa ISAKOVIĆ OSNOVNA ŠKOLA DR. JURE TURIĆA - GOSPIĆ 03:48,11 77
78. 702 Vita ANDRIĆ OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ - S. BROD 03:48,11 78
79. 264 Leni BUŠIĆ OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KEMPFA - POŽEGA 03:58,37 79
80. 256 Lana PRŠA OSNOVNA ŠKOLA ROVIŠĆE 04:00,52 80
81. 200 Anđela VULESICA OSNOVNA ŠKOLA ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE - ZADAR 04:00,62 81
82. 241 Lena GARBIN OSNOVNA ŠKOLA VODICE 04:11,73 82
83. 215 Mila JERTEC KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA SVETE URŠULE - VARAŽDIN 04:16,29 83

DNF 284 Petra CVITAN OSNOVNA ŠKOLA VELA LUKA

Broj natjecatelja: 84

DRŽAVNO PRVENSTVO SPORTSKIH ŠKOLSKIH DRUŠTAVA U KROSU 2024.

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 09:11:24 sati Poreč, 26/11/2024


